UBND XÃ CHÍ MINH
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số: 01/BC-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Minh, ngày 30  tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

CÔNG KHAI THUYẾT MINH TÌNH HÌNH THỰC HIỆN

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH QUÝ III NĂM 2025

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn công khai Ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được

ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm

2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của bộ Tài Chính;

Văn phòng HĐND và UBND xã Chí Minh báo cáo công khai thuyết minh

tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân sách xã quý III năm 2025, cụ thể như

sau:

Tổng chi:                      40.427.161.200 đồng

- Chi quản lý hành chính:                          22.230.247.859 đồng

- Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình:   268.056.900 đồng

- Chi bảo đảm xã hội:                                              11.290.537.000 đồng

- Chi các hoạt động kinh tế:                                                329.447.700 đồng

- Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường:      295.250.000 đồng

- Chi sự nghiệp văn hóa thông tin:        2.361.012.994 đồng

- Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình:      178.448.400 đồng

- Chi sự nghiệp thể dục, thể thao:      190.360.347 đồng

Trên đây là báo cáo công khai thuyết minh tình hình thực hiện dự toán thu,

chi ngân sách quý III năm 2025 của Văn phòng HĐND và UBND xã Chí Minh.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã;

- Trưởng các phòng, ban UBND xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thanh

		2025-11-18T10:16:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh <nguyenthithanh.cm@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-18T13:35:19+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN <vphdndvaubndxachiminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!